luglio 2017 è stato disposto, tra l’altro, di aggiudicare in via definitiva ed 

efficace ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs 50/2016, l’affidamento 

dell’accordo quadro di cui trattasi, all’operatore economico sopra citato, 

per un importo complessivo presunto aggiudicato IVA esclusa pari ad € 

1.176.000,00 (euro unmilionecentosettantaseimila/00); 

che la  ditta GORIZIANE GROUP SPA è stata sottoposta alle verifiche ai 

sensi del D. Lgs 159/11; 

che ai sensi e per gli effetti della L. 22.11.2002 n. 266 è stato acquisito, per 

la stipulazione dell’Accordo quadro, il D.U.R.C. (Documento unico di